

381/2017	Водитель автомобиля (категория Е)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382/2017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383/2017, 384/2017(383/2017)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385/2017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393/2017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395/2017, 396/2017(395/2017)	Водитель поручика 5 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397/2017(395/2017)																											
398/2017	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
399/2017	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
401/2017	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
406/2017	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
407/2017, 408/2017(407/2017)	Машинист паровой передвижной (стандартизированной) установки 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
409/2017, 410/2017(409/2017)	Машинист передвижного компрессора 6 разряда	2	-	-	3.3	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
413/2017	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
416/2017	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417/2017	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418/2017	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421/2017	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
425/2017	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
426/2017	Моторист цементного агрегата 6 разряда	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
427/2017	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428/2017	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Трубно-инструментальная площадка

434/2017	Начальник Трубно-инструментальной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435/2017	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436/2017	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бышов С. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по добыче нефти и газа

(должность)

(подпись)

Амиров А. Н.

(ФИО)

21.06.2022

(дата)

Заместитель генерального директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Ванюков А. М.

(ФИО)

22.06.22

(дата)

Заместитель генерального директора по экономике и финансам

(должность)

(подпись)

Жугулов В. В.

(ФИО)

22.06.2022

(дата)

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Маркина Д. А.

(ФИО)

10.06.22

(дата)

Начальник управления по капитальному строительству

(должность)

(подпись)

Латкин С. Р.

(ФИО)

22.06.22

(дата)

Начальник управления по буровым работам

(должность)

(подпись)

Литовченко А. В.

(ФИО)

08.06.22

(дата)

Начальник управления автоматизации, метрологии, информационных технологий и связи

(должность)

(подпись)

Магавин Е. Б.

(ФИО)

08.07.22

(дата)

Директор филиала в Республике Коми

(должность)

(подпись)

Шагак Н. М.

(ФИО)

01.06.22

(дата)

Начальник управления промышленной безопасности, охраны труда и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Иевлев Н. М.

(ФИО)

07.06.22

(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Захарова Ю. В.
(ФИО)

07.06.2022
(дата)

Руководитель группы эксплуатации
турбопроводов
(должность)


(подпись)

Гейнц Д. В.
(ФИО)

21.06.2022
(дата)

Руководитель группы охраны труда и
здоровья
(должность)


(подпись)

Абызбаева И. В.
(ФИО)

07.06.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5398
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кучерова Ольга Николаевна
(ФИО)

07.06.2022
(дата)

